Contre-écrou, M16, PAG, gris clair RAL7035

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)

Fil

Résistance aux flammes

Quantité d'emballage (pcs)

MBP2LS16L0
4744397025272
Giris clair

-20°C to +100°C
Polyamide PAB, 30% fibre de verre
M16

22

22

5

1,3

M16

UL94 v2

100

Creating a better future for You

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Estonie

Téléphone: +372 6041 423
E-mail. : morek@morek.eu
N° d'enreg. : 11013247


http://www.tcpdf.org

